JT

° (S Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
ngne 73c ..q ® transport
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LETENDRE PM

College Letendre 15:05
De I'Avenir / Jacques-Tétreault 15:06
De I'Avenir / face au terminus Montmorency 15:07
De la Concorde / de I'Avenir 15:08
De la Concorde / Deauville 15:08
De la Concorde / Laval 15:09
De la Concorde / Ampére 15:10
De la Concorde / de Roanne 15:M
De la Concorde / de Cluny 15:12
De la Concorde / 12e Avenue 15:12
De la Concorde / 15¢ Rue 15:13
De la Concorde / 6e Avenue 15:14
De la Concorde / Bazin 15:14
De la Concorde / Quintal 15:15
De la Concorde / des Laurentides 15:15
De la Concorde / Saint-Hubert 15:15
De la Concorde / Jubinville 15:16
De la Concorde / Goineau 15:17
De la Concorde / de la Normandie 15:17
De la Concorde / de la Lorraine 15:18

Notre-Dame-de-Fatima / de Metz 15:19

Notre-Dame-de-Fatima / face au 509 15:20

Notre-Dame-de-Fatima / de Brouage 15:20

Notre-Dame-de-Fatima / Taschereau 15:21

Notre-Dame-de-Fatima / d'Anjou 15:21
Notre-Dame-de-Fatima / Fernand-Séguin 15:22

Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac 15:23

Kirouac / Place Kirouac 15:23

Tde?



Kirouac / Fernand-Seguin
Fernand-Sequin / Mésy
Mésy / de Blois
De Blois / Leblanc
De Blois / Lévis
De Blois / de la Mauricie
De Blois / Richer
De Blois / Champlain
Tracy / de Blois
Tracy / d'Artais
Tracy / de Jonquiere
Tracy / de Callieres
Tracy / D'Auteuil
Tracy / Plante
Tracy / Lesage
Lesage / Frangois-Foucault
Lesage / Jolicoeur
Lesage / face au 1183
Lesage / Charron
Saint-Martin / Lesage
Saint-Martin / route 125
Saint-Martin / route 125 nord
Pie-IX / de la Duchesse
Pie-IX / des Ambassadeurs
Pie-IX / du Caporal
Pie-IX / de I'Empereur
De l'Empereur / du Sénateur
De 'Empereur / des Ambassadeurs
Des Ambassadeurs / Du Monarque
Des Ambassadeurs / des Généraux
Des Gouverneurs / des Généraux
Des Gouverneurs / de I'Adjudant
Des Gouverneurs / des Aristocrates

Robert-Bourassa / Face au marché Adonis

Robert-Bourassa / Face au 4300

15:24
15:24
15:25
15:25
15:25
15:26
15:26
15:26
15:27
15:27
15:28
15:28
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45

2de?



