## Ligne 73c

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19

ڿ

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Société de transport de Laval

🏅 Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries

**(**)

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

## Lundi au vendredi

## **Direction COLLÈGE LETENDRE PM**

DILECTION COLLEGE LE LENDRE PI	•
Collège Letendre	15:05
ব্ৰ De l'Avenir / Jacques-Tétreault	15:06
De l'Avenir / face au terminus Montmorency	15:07
ব্ৰ De la Concorde / de l'Avenir	15:08
ব্ৰ De la Concorde / Deauville	15:08
ব্ৰ De la Concorde / Laval	15:09
💰 De la Concorde / Ampère	15:10
💰 De la Concorde / de Roanne	15:11
ব্ৰ De la Concorde / de Cluny	15:12
প্র De la Concorde / 12e Avenue	15:12
ය De la Concorde / 15e Rue	15:13
ব্ৰ De la Concorde / 6e Avenue	15:14
ব্ৰ De la Concorde / Bazin	15:14
র De la Concorde / Quintal	15:15
ব্ৰ De la Concorde / des Laurentides	15:15
ৰ্ত্ত De la Concorde / Saint-Hubert	15:15
ব্ৰ De la Concorde / Jubinville	15:16
ය් De la Concorde / Goineau	15:17
ব্ৰ De la Concorde / de la Normandie	15:17
ය් De la Concorde / de la Lorraine	15:18
Notre-Dame-de-Fatima / de Metz	15:19
Notre-Dame-de-Fatima / face au 509	15:20
Notre-Dame-de-Fatima / de Brouage	15:20
Notre-Dame-de-Fatima / Taschereau	15:21
Notre-Dame-de-Fatima / d'Anjou	15:21
প্ত Notre-Dame-de-Fatima / Fernand-Séguin	15:22
Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac	15:23
Kirouac / Place Kirouac	15:23

Kirouac / Fernand-Seguin	15:24
Fernand-Seguin / Mésy	15:24
Mésy / de Blois	15:25
De Blois / Leblanc	15:25
De Blois / Lévis	15:25
De Blois / de la Mauricie	15:26
De Blois / Richer	15:26
De Blois / Champlain	15:26
Tracy / de Blois	15:27
Tracy / d'Artois	15:27
Tracy / de Jonquière	15:28
Tracy / de Callières	15:28
Tracy / D'Auteuil	15:28
Tracy / Plante	15:29
Tracy / Lesage	15:30
Lesage / François-Foucault	15:30
Lesage / Jolicoeur	15:31
Lesage / face au 1183	15:31
Lesage / Charron	15:32
ব্ৰ Saint-Martin / Lesage	15:32
Saint-Martin / route 125	15:33
💰 Saint-Martin / route 125 nord	15:33
ৰ্জ Pie-IX / de la Duchesse	15:38
ন্ত্ৰ Pie-IX / des Ambassadeurs	15:39
ৰ্জ Pie-IX / du Caporal	15:39
ন্ত্ৰ Pie-IX / de l'Empereur	15:40
🖪 De l'Empereur / du Sénateur	15:40
B De l'Empereur / des Ambassadeurs	15:41
🖪 Des Ambassadeurs / Du Monarque	15:41
🖪 Des Ambassadeurs / des Généraux	15:42
Des Gouverneurs / des Généraux	15:42
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	15:43
Des Gouverneurs / des Aristocrates	15:43
Robert-Bourassa / Face au marché Adonis	15:44
Robert-Bourassa / Face au 4300	15:45